АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11  ноября 2016  года   № 651
 с. Яренск

О внесении изменений и дополнений   в постановление

 Администрации МО «Ленский муниципальный район»

от 01.11.2016 № 623 «Об устройстве и содержании
транспортных переправ на территории

МО «Ленский муниципальный район»

в зимний период 2016-2017 годов»
В соответствии с ходатайством ИП Байдиной В.А. от 08.11.2016 № 50/П (вход от 09.11.2016 № 442), руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,  Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
        1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 01.11.2016 № 623:

          Перечень транспортных переправ на территории МО «Ленский муниципальный район» в зимний период 2016-2017 годов изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития  Кочанова Н.Н.
Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                    Н.М. Цывцына
Приложение

к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от 11 ноября 2016 года № 651

Утверждён

постановлением Администрации

МО «Ленский муниципальный район»
от  01  ноября  2016  года  № 623

Перечень

транспортных переправ на территории МО «Ленский муниципальный район»

в зимний период 2016-2017 годов
	      Наименование переправ
	Орган (организация), обеспечивающий  оборудование и эксплуатацию

	1. Река «Вычегда», «д. Урдома – Паламыш» (понтонная)
	ИП Сидоров Александр Борисович

	2. Река «Вычегда», «п. Литвиново – Запань Лупья»  (ледовая)
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»

	3. Река «Вычегда», «д. Урдома – Паламыш» (ледовая)
	ИП Байдина Валентина Анатольевна